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                                                              BASHKIA MALIQ 

  

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 12.05.2021 

Për  OPERATORIN EKONOMIK  “ Al – Dok“  shpk     

NIPTI: J64103601Q 

Adresa: Korçë, Udënisht, Udënisht, Komuna Udënisht, Qafë Thanë, Pranë hotel Odesa 

Procedura e prokurimit: : “Mirëmbajtje kanali kullues Rëmbec” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91717-03-30-2021 

Afati i kontratës: 1 muaj  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.49 datë 06.05.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Nika” shpk  

-Adresa: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godina 8 katëshe, Kati i I-rë, Zona 

Kadastrale 8593 

NIPTI: J76705047U 

Vlera e ofertës: 1,683,700 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh 

2.Operatori ekonomik “Alb-Korça 2002” shpk  

-Adresa: Korçë, Pojan Zëmblak, Lagjia Qendër, Rruga Nacionale km 1, Zona kadastrale 3903 

NIPTI: K34004003T 

Vlera e ofertës: 1,775,470 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 

3.Operatori ekonomik “Al-Dok” shpk  

-Adresa: Korçë, Udënisht, Komuna Udënisht, Qafë Thanë 

NIPTI: J64103601Q 

Vlera e ofertës: 1,795,300 (një milion e shtatëqind e nëtëdhjëtë pesë mijë e treqind) lekë pa tvsh 

4.Operatori ekonomik “Sark” shpk  

-Adresa: Fier, Fier, Lagjia 8 Shkurti, Rruga Skenderbej, Fier, Rajoni nr.3, Përballë supermarketit 

Lalaj. 

NIPTI: K52531415H 

Vlera e ofertës: 2,000,815 (dy milion e tetëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

5.Operatori ekonomik “Meni” shpk  

-Adresa: Tiranë,Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Shinasi Dishnica, Pallati UniCom Nr.1, Hyrja A, kati 

2-të.  

NIPTI: J61909018W 

Vlera e ofertës: 2,213,910 (dy milion e dyqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind e dhjetë) lekë pa 

tvsh 
U skualifikuan: 

 1) Operatori ekonomik “Nika” shpk me ofertë 1,683,700 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

tre mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh 

-Nuk i plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: ”Mirëmbajtje 

kanali kullues Rëmbec“ 
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Konkretisht Në dokumentat e paraqitura për kualifikim nga operatori, mjetet Eskavator, Kamion 

dhe Kamionçinë janë të angazhuara tek objekti “Ndërtim i ujësjellësit Mançurisht-Plasë”, kontratë e 

2) Operatori ekonomik “Alb-Korça 2002” shpk me ofertë 1,775,470 (një milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë e katërqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 

-Nuk i plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: ”Mirëmbajtje 

kanali kullues Rëmbec“ 

Konkretisht Në dokumentat e paraqitura për kualifikim nga operatori, mungojnë 2 betoninere dhe 

nuk është paraqitur asnjë foto. 

Në dokumentat e paraqitura për kualifikim nga operatori Ing. Olger Baba i emeruar si Drejtues 

Teknik është i angazhuar dhe tek objekti “Rikonstruksion stadiumi Maliq Faza I”. 

3) Operatori ekonomik “Sark” shpk me ofertë 2,000,815 (dy milion e tetëqind e pesëmbëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

-Nuk i plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: ”Mirëmbajtje 

kanali kullues Rëmbec“Në dokumentat e paraqitura për kualifikim nga operatori ekonomik ka 

paraqitur vetëm shlyerjen e taksave vendore për vitin 2020 mungojnë taksat vendore për vitin 2021. 

U kualifikuan operatorët ekonomikë: 

1.Operatori ekonomik “Al-Dok” shpk  

-Adresa: Korçë, Udënisht, Komuna Udënisht, Qafë Thanë 

NIPTI: J64103601Q 

Vlera e ofertës: 1,795,300 (një milion e shtatëqind e nëtëdhjëtë pesë mijë e treqind) lekë pa tvsh 

2.Operatori ekonomik “Meni” shpk  

-Adresa: Tiranë,Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Shinasi Dishnica, Pallati UniCom Nr.1, Hyrja A, kati 

2-të.  

NIPTI: J61909018W 

Vlera e ofertës: 2,213,910 (dy milion e dyqind e trembëdhjetë mijë e nëntëqind e dhjetë) lekë pa 

tvsh 

                                                                                 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se renditet e para oferta e dorëzuar nga 

Operatori Ekonomik “”Al-Dok” shpk me adresë,  Korçë, Udënisht, Komuina Udënisht, Qafë 

Thanë me vlerën e ofertës : 1,795,300 (një milion e shtatëqind e nëtëdhjëtë pesë mijë e treqind) lekë 

pa tvsh pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës tenderi anullohet pasi operatorët e tjerë ekonomikë jane 

skualifikuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 04.05.2021 

Ankesa: NUK KA PATUR    

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

 

___________________ 


